РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012 г.                                  № 63                              х. Михайловка
Об утверждении долгосрочной муниципальной Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Муниципального    образования «Михайловское сельское  поселение» Красносулинского района Ростовской области на 2012-2014 г.г. и перспективное развитие до 2029г..»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы Михайловского сельского поселения от 21.07.2009г. №45/1 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское  поселение,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить долгосрочную муниципальную  Программу  «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования « Михайловское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области  на 2012-2014 г.г. и перспективное развитие до 2029г..» согласно приложения.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Михайловского сельского поселения  (Левшиной Л.В.) при формировании  бюджета поселения  на 2013 год  и среднесрочного финансового плана Михайловского сельского поселения на 2012-2014 годы предусматривать ассигнования на реализацию долгосрочной муниципальной Программы  «Комплексного  развития систем коммунальной инфраструктуры Муниципального образования « Михайловское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области  на 2012-2014 г.г. и перспективное развитие до2029г.».
3. Установить, что в ходе реализации долгосрочной муниципальной Программы «Комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Муниципального образования» Михайловское сельское поселение  на 2012-2014 годы и перспективное развитие до 2029г. »  ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств  федерального, областного и местного бюджетов, привлеченных средств.

4. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационных стендах.

5.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                       С.М. Дубравина